
 

от    09.01.2024 г.                                                                      №         13-ОД  
 

с. Александровка 
 

Об утверждении состава аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном 

году 

 

         Об утверждении состава аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном 

году В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:  

          1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Занимаемая должнгсть 

 

 

1 

 

 

Барановская Елена Владимировна 

Заместитель директора, 

ответственная за организацию и 

проведение аттестации 

педагогических кадров, 

председатель комиссии 

2 Никитина Елена Васильевна учитель биологии и химии, 

заместитель председателя 

комиссии 

3 Хмелевская Лариса Владимировна учитель начальных классов, 

секретарь комиссии 

4 Шапиева Любовь Ивановна учитель начальных классов, член 

комиссии 

5 Марковская Елена Васильевна учитель физической культуры, 

член комиссии 
 

       2. Утвердить график заседания аттестационной комиссии в 2023-2024 

учебном год: 

 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 

Место проведения Ответственный 

1 18.12.2023 кабинет № 3 Никитина Елена Васильевна, 

председателя комиссии 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 ИМЕНИ 

КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА СЕЛА 

АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 



 

           3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                               Борзыкин О.В. 

 

 

С приказом ознакомлены:                         ______________/ Е.В. Барановская/ 

                                                                    ______________/ Л.В. Хмелевская/ 

                                                                    ______________/Е.В. Никитина/ 

                                                                    ______________/Л.И. Шапиева/ 

                                                                    ______________/Е.В. Марковская/ 

                                                                            

 

 

 

 

 

 


		2024-01-19T13:37:16+0300
	Борзыкин Олег Вячеславович




